

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างลานกีฬา สนามฟุตบอลหญ้าเทียม หมู่ที่ ๖ บ้านดอนยาวน้อย ตำบลวังหิน อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลวังหิน
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๑,๙๘๕,๖๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างลานกีฬา ขนาด กว้าง ๒๒.๐๐ ม. ยาว ๔๒.๐๐ ม. พร้อมติดตั้งอุปกรณ์
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๕
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง.....๑,๗๒๓,๓๐๐.-บาท.....
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา (ปร.๔)
 - ๖.๒ แบบสรุปการประมาณราคา (ปร.๕)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายสมสรรค์ ทิพย์รักษา ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลวังหิน เป็น ประธานกรรมการ
 ๒. นายขจรศักดิ์ เจริญราช นายช่างโยธาอาวุโส เป็น กรรมการ
 ๓. นายประพันธ์ โชคสมพงษ์กุล เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน เป็น กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลตำบลวังหิน โทร ๐๘๙-๘๔๖๑๙๒๐

ที่ นม ๙๔๕๐๓/- วันที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๕

เรื่อง รายงานขออนุมัติใช้ราคากลาง โครงการก่อสร้างสนามฟุตบอลหญ้าเทียม บ้านดอนยาวน้อย หมู่ที่ ๖ ตำบลวังหิน อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลวังหิน

เรื่องเดิม ตามที่กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ได้แจ้งจัดสรรตามพระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕ งบเงินอุดหนุนที่จัดสรรให้แก่เทศบาลตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล เทศบาลตำบลวังหิน มีความประสงค์จะดำเนินโครงการ ในวงเงิน ๑,๙๘๕,๖๐๐ บาท รายละเอียดในการจ้าง

- โครงการก่อสร้างสนามฟุตบอลหญ้าเทียม บ้านดอนยาวน้อย หมู่ที่ ๖ ตำบลวังหิน อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา ขนาดกว้าง ๒๒.๐๐ เมตร ยาว ๔๒.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งอุปกรณ์ รายละเอียดตามแบบแปลนที่กำหนด

ข้อเท็จจริง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลวังหิน ที่ ๑๓๕/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๕ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบราคาโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอลหญ้าเทียม บ้านดอนยาวน้อย หมู่ที่ ๖ ตำบลวังหิน อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา ขนาดกว้าง ๒๒.๐๐ เมตร ยาว ๔๒.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งอุปกรณ์ รายละเอียดตามแบบแปลนที่กำหนด ตามราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือนกุมภาพันธ์ ๒๕๖๕, ตารางค่าดำเนินการเสื่อมราคา กรมบัญชีกลาง ตุลาคม ๒๕๕๘, ตาราง Factor F ที่ กค ๐๔๕๕.๒/ว๒๘๑ ลงวันที่ ๑๙ มิถุนายน ๒๕๖๓ มีความเห็นว่าใช้ราคากลาง ๑,๗๒๓,๓๐๐ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนสองหมื่นสามพันสามร้อยบาทถ้วน) ในการจัดจ้างโครงการดังกล่าว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาอนุมัติราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายสมสรรค์ ทิพย์รักษา)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายขจรศักดิ์ เจริญราช)

(ลงชื่อ)  กรรมการ


(นายประพันธ์ โชคสมพงษ์กุล)

คำสั่งนายกเทศมนตรีตำบลวังหิน

อนุมัติ

ไม่อนุมัติ เพราะ.....

(ลงชื่อ)


(นายยศร บุรณะบัญญัติ)

นายกเทศมนตรีตำบลวังหิน

สรุปผลการประมาณราคา

ประเภทงาน อาคาร

แบบ ปร.5

โครงการ ก่อสร้างสนามฟุตบอลหญ้าเทียม

สถานที่ก่อสร้างเจ้าของ เทศบาลตำบลวังหิน อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา

งานหน่วยงานออกแบบและรายการ

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาวันที่ 15 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	1,322,830.32	1.3028	1,723,383.34	
	เงินโอนใจ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				น้ำมัน B7 30-30.99 บ./ลิตร
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			1,723,383.34	
	คิดเป็นงบประมาณ			1,723,300.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งล้านเจ็ดแสนสองหมื่นสามพันสามร้อยบาทถ้วน)			

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

(นายสมสรรค์ ทิพย์รักษา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายจรงค์ดี เจริญราช)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ กรรมการ

(นายประพันธ์ โชคสมพงษ์กุล)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานหญ้าเทียมพร้อมติดตั้ง								
1.1	หญ้าเทียมคุณภาพ (ปูสลิบสี่เหลี่ยม-เข็ม) สูง 50 มม.	924.00	ตร.ม.	497.00	459,228.00	100.00	92,400.00	551,628.00	
1.2	กาวยาหญ้าเทียมติดตั้งหญ้าเทียม	480.00	กก.	133.00	63,840.00	20.00	9,600.00	73,440.00	
1.3	เทพต่อหญ้าเทียม หน้ากว้าง 30 ซม.	384.00	ม.	20.00	7,680.00	-	-	7,680.00	
1.4	ทรายซิลิกาแซนด์บ่อแห้ง คัดไซ้ระหว่าง 0.2-0.8 มิลลิเมตร	23,100.00	กก.	4.00	92,400.00	2.00	46,200.00	138,600.00	
1.5	เม็ดยาง EPDM บด คัดไซ้ ขนาด 0.8-2.5 มิลลิเมตร	9,240.00	กก.	12.00	110,880.00	2.00	18,480.00	129,360.00	
2	หมวดงานพื้นและระบบระบายน้ำ								
2.1	งานปรับพื้นที่พร้อมบดอัด	924.00	ตร.ม.	-	-	15.00	13,860.00	13,860.00	
2.2	หินคลุกปรับระดับบดอัดแน่น(1.5) ทน 0.10 ม.	138.60	ลบ.ม	523.81	72,600.07	99.00	13,721.40	86,321.47	
2.3	คันคอนกรีตสำเร็จรูป ขนาด 0.15x0.30ม. ยาว 1.00ม.	128.00	ม.	131.00	16,768.00	60.00	7,680.00	24,448.00	
2.4	ท่อโพลีเอทรีน ขนาด 65 มิลลิเมตร	128.00	ม.	100.00	12,800.00	55.00	7,040.00	19,840.00	
2.5	ข้อต่อท่อโพลีเอทรีน	22.00	อัน	33.50	737.00	-	-	737.00	
2.5	ท่อ PVC ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 นิ้ว ชั้น 13.5	4.00	ท่อน	113.31	453.24	-	-	453.24	
3	หมวดงานไฟฟ้า								
3.1	เสาไฟฟ้าคอนกรีตอัดแรงสูง 12 ม.	6.00	ต้น	8,500.00	51,000.00	500.00	3,000.00	54,000.00	
3.2	งานคอนกรีตพื้นเสา ขนาด 0.75 ม.x0.75 x 1.00 ม.	3.37	ลบ.ม.	2,755.00	9,284.35	498.00	1,678.26	10,962.61	
3.3	โคมไฟเมทัลฮาไลด์ 400w พร้อมอุปกรณ์	6.00	โคม	1,350.00	8,100.00	-	-	8,100.00	
3.4	อุปกรณ์ไฟฟ้า สายไฟและอุปกรณ์ที่จำเป็น ๆ	1.00	งาน	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
	รวมราคาค่าวัสดุ / แรงงาน(แผ่นที่1)							1,139,430.32	

รายการงบประมาณ โครงการ ก่อสร้างสนามฟุตบอลหญ้าเทียม ขนาด กว้าง 22.00 เมตร ยาว 42.00 เมตร พร้อมติดตั้งอุปกรณ์ รายละเอียดตามแบบแปลนที่กำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลวังหิน อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา

รายการเลขที่

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 15 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.3	งานตัดหญ้า								
3.3.1	ตัดหญ้ารอบสนาม เบอร์ 700/60	1,280.00	ตร.ม.	130.00	166,400.00	-	-	166,400.00	
4	หมวดอื่นๆ								
4.1	ประตู่ทางเข้าสนาม 1.50 x 2.00 ม.(1ประตู)	1.00	ประตู	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
4.2	ประตู่ (โกล์) พร้อมตาข่าย 3.00 x 2.00 ม.	2.00	ชุด	6,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	รวมราคาค่าวัสดุ / แรงงาน(แผนที่2)							183,400.00	
	ยอดรวมแผนที่1+2							1,322,830.32	

Signature

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมสรรค์ ทิพย์รักษา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

Signature

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชจรศักดิ์ เจริญราช)

นายช่างโยธาอาวุโส

Signature

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประพันธ์ ใจสมพงษ์กุล)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน